公司。 综合评标，确认为天津金岸重工有限公司中标，中标价格为89,881,260元。

（二）定价合理性分析

评标过程公开透明，符合招标文件评标办法相关规定。 合理合规的招投标流程已充分

反映定价的合理性，公平性。

五、交易合同的主要内容和履约安排

（一）合同主体：

甲方：天津港远航国际矿石码头有限公司

乙方：天津金岸重工有限公司

（二）交易价格：89,881,260元人民币

（三）支付方式：现金

（四）支付期限：

1.合同生效后，乙方提交下列单据后，甲方支付合同总价的10%，即8,988,126元（大

写：捌佰玖拾捌万捌仟壹佰贰拾陆元整）。

A、10%合同额的13%增值税专用发票。

2.乙方完成总体设计后，提交下列单据后，甲方支付合同总价的30%，即26,964,378元

（大写：贰仟陆佰玖拾陆万肆仟叁佰柒拾捌元整）。

A、经甲方确认后的门机总体设计图纸及相关计算书；

B、30%合同额的13%增值税专用发票。

3.提交下列单据后，甲方支付合同总价的30%，即26,964,378元（大写：贰仟陆佰玖拾

陆万肆仟叁佰柒拾捌元整）。

A、钢结构制造完成检验合格证明；

B、30%合同额的13%增值税专用发票。

4.安装、调试、运行正常后，并提交下列单据后，甲方支付合同总价的25%，即22,470,

315元（大写：贰仟贰佰肆拾柒万零叁佰壹拾伍元整）。

A、由双方签署的交工验收证书；

B、货物清单及备件组成；

C、30%合同额的13%增值税专用发票以及合同总价25%金额的收据。

5.一年质量保证期结束后，乙方提交合同总价5%金额的收据，甲方支付合同总价的

5%，即4,494,063元（大写：肆佰肆拾玖万肆仟零陆拾叁元整）。

（五）过渡期安排：无

（六）交付时间安排：自合同生效后，按照3+2模式交货，第一批3台门机在甲方码头上

岸、调试、投入使用后，再安排后2台门机的交机。 在 2025年12月31日前将采购的5台门机

送达甲方指定地点。

（七）合同的生效条件、生效时间：本合同和合同附件经双方盖章后生效。

（八）违约责任：

1.合同生效后，在合同履行期间，若乙方擅自解除合同，应按合同总金额的10%作为违

约金支付给甲方。因乙方擅自解除合同，使甲方造成的实际损失超过违约金的，乙方应进行

补偿。